
                                                     Zarządzenie Nr 9/2021 

                                               Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                z dnia  15 lutego  2021 roku. 

 

      w sprawie zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn na 2021 rok. 

                   

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

( Dz. U.  z 2020 r. poz.713), oraz art. 249 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych( Dz. U.  z  2019 r. poz.869,  zm.: Dz. U. z 2018 r, poz.2245, Dz. U. z 

2019 r. poz.1649, Dz. U. z 2020 r. poz.284 , 374, 568, 695))  zarządzam co następuje: 

. 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  w planie finansowym Urzędu Gminy o kwotę 

10 196,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy o kwotę   

6 073,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

                                                                                                            WÓJT  GMINY 

 

                                                                                                           Włodzimierz Ciok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                      do Zarządzenia  Nr  9 /2021                                          

                                                                                      Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                      z  dnia  15 lutego 2021 r. 

   

                      Zestawienie zmian w planie finansowym  dochodów  na 2021 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

750   Administracja publiczna  - 6 073,00 

 75056   Spis powszechny i inne -          6 073,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych        

gminie ustawami 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

         6 073,00 

855   Rodzina                       - 4 123,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

 

 

 

 

                     - 

 

 

 

 

 

4 123,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych            

gminie ustawami 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

4 123,00 

   Razem - 10 196,00 

 

 

                                                                                                               Wójt Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                        

                                                                                                           Włodzimierz Ciok                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                      do Zarządzenia  Nr  9 /2021                                          

                                                                                      Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                      z  dnia  15 lutego 2021 r. 

   

                      Zestawienie zmian w planie finansowym  wydatków  na 2021 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

750   Administracja publiczna  - 6 073,00 

 75056   Spis powszechny i inne -          6 073,00 

   4010 

 

4110 

 

4120 

4210 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

4 604,00 

 

792,00 

112,00 

 

565,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 

7 600,00 

 

7 600,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wod 

 

7 600,00 

 

7 600,00 

  4010 

 

4170 

4260 

4430 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup energii 

Różne opłaty i składki 

 

5 600,00 

- 

2 000,00 

- 

 

- 

5 600,00 

- 

2 000,00 

   Razem          7 600,00 13 673,00 

 

 

                                                                                                               Wójt Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                        

                                                                                                           Włodzimierz Ciok                                                                                                 

 


